
Carrara,  26/03/2024

Circolare n. 354 Al personale A.T.A.

Alla D.S.G.A.

Al sito WEB  

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie per l’individuazione dei perdenti posto a.s. 2024/25 
personale A.T.A.

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Vista l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 relativa alla mobilità per l’anno scolastico 2024/2025; 

Vista la documentazione prodotta dagli interessati;

Visti gli aggiornamenti effettuati d’ufficio; 

Vista la normativa vigente;

 DECRETA

la  pubblicazione  all’albo  online  dell’Istituto  della  graduatoria  provvisoria  del  personale  A.T.A.,  ai  fini
dell’individuazione dei perdenti posto per l’anno scolastico 2024/2025. 

Avverso la presente graduatoria è consentita la presentazione di motivato reclamo entro 10 giorni dalla data
di pubblicazione delle graduatorie. 
I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro
i successivi 10 giorni. 
Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 

La Dirigente Scolastica
     Prof.ssa Maria Concetta Consoli

   F,to digitalmente


		2024-03-26T13:26:12+0100
	Maria Concetta Consoli




